

**JDA Dantrend ApS**  
**Hejrevej 12, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 10 11 93 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

---

Jens Dybdahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JDA Dantrend ApS Hejrevej 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 10 11 93 59
	Stiftet: 17. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Dybdahl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	In House Europe ApS, Haderslev, Danmark Verw.geschellschaft DanTrend mbH, Halstenbek, Tyskland Fasmas GmbH, Halstenbek, Tyskland Dan Trend Living GmbH, Halstenbek, Tyskland Fascination Massivholz GmbH, Halstenbek, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.950 kr. mod -3.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.065 kr. mod 17.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af følgende særlige forhold i selskabets kapitalandele:

Der er foretaget opkøb af 50% af anparterne i In House Europe ApS og selskabet ejer nu selskabet 100%. I forbindelse med opkøbet er der realiseret badwill, som er indtægtsført i årsrapporten. Den opgjorte badwill stammer fra værdiansættelse af udeståender i koncernen, som tilsvarende er nedskrevet i årsrapporten.

Der henvises til note 1 for omtale af særlige poster i forbindelse med indtægtsført badwill.

Det tyske datterselskab Fasma GmbH er i en ekspansionfase med etablering af en omnichannel forretning, hvor der i løbet 2018 samt 2019 sammen med en ekstern investor er etableret nye flagskibsbutikker på særligt udvalgte destinationer i blandt andet Hamborg, Berlin og på Sild. Driften fra selskabet er stadig underskudsgivende, men der forventes for fremtiden positive resultater fra såvel butikker samt onlineforretningen [www.fasma.de](http://www.fasma.de) samt [www.fasma.dk](http://www.fasma.dk).



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.950</b>	<b>-3.920</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.382.636	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	58.915
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.498.606	-26.324
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.145	-11.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.065</b>	<b>17.202</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.065</b>	<b>17.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.382.636	32.610
Disponeret fra overført resultat	-1.511.701	-15.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.065</b>	<b>17.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.258.264	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.706.773
	Andre tilgodehavender	130.811	155.418
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.389.075</u>	<u>1.862.191</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.389.075</u></b>	<b><u>1.862.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	73.350
	Tilgodehavende selskabsskat	7.000	7.000
	Andre tilgodehavender	10.053	0
	Tilgodehavender i alt	<u>17.153</u>	<u>80.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.761</u>	<u>8.377</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.914</u></b>	<b><u>88.727</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.412.989</u></b>	<b><u>1.950.918</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.590.535	1.209.082
9	Overført resultat	<u>-1.225.081</u>	<u>286.620</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.490.454</u></b>	<b><u>1.620.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.498.606</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.606</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	105.410	157.064
	Selskabsskat	6.947	6.947
	Anden gæld	<u>311.572</u>	<u>166.205</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.929</u>	<u>330.216</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.922.535</u></b>	<b><u>330.216</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.412.989</u></b>	<b><u>1.950.918</u></b>
1	Særlige poster		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		



## Noter

	2019	2018
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Indtægtsførsel af badwill fra overtagne kapitalandele	1.516.323	0
	<u>1.516.323</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	1.498.606	0
	<u>1.498.606</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.516.323	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.498.606	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>17.717</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af In House Europe ApS	164.148	0
Indtægt af Verwaltungsgesellschaft Dan Trend mbH	6.433	0
Resultat Fasmus GmbH	-222.004	0
Resultat Faszination Massivholz GmbH	-82.264	0
Indtægtsført badwill fra køb af kapitalandele	1.516.323	0
	<u><b>1.382.636</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>3. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	1.498.606	0
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>26.324</u>
	<b><u>1.498.606</u></b>	<b><u>26.324</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.145</u>	<u>11.469</u>
	<b><u>9.145</u></b>	<b><u>11.469</u></b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Overgang fra associeret virksomhed	497.692	0
Tilgang i årets løb	<u>170.037</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>667.729</u></b>	<b><u>0</u></b>
Overgang fra associeret virksomhed	1.209.082	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-133.687	0
Andre kapitalbevægelser	-1.183	0
Vedr. tilgange i årets løb	<u>1.516.323</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.590.535</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.258.264</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
In House Europe ApS	Haderslev, Danmark	100 %
Verw.geschellschaft DanTrend mbH	Halstenbek, Tyskland	95 %
Fasmas GmbH	Halstenbek, Tyskland	75 %
Dan Trend Living GmbH	Halstenbek, Tyskland	100 %
Fascination Massivholz GmbH	Halstenbek, Tyskland	100 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	497.692	520.960
Overgang til tilknyttet virksomhed	-497.692	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.269</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>497.691</u></b>
Opskrivninger primo	1.209.082	1.176.189
Overgang til tilknyttet virksomhed	-1.209.082	283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	58.915
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-26.305</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.209.082</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.706.773</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.209.082	1.176.189
Resultatandel	1.382.636	32.610
Valutakursreguleringer	<u>-1.183</u>	<u>283</u>
	<b><u>2.590.535</u></b>	<b><u>1.209.082</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	286.620	302.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.511.701</u>	<u>-15.408</u>
	<b><u>-1.225.081</u></b>	<b><u>286.620</u></b>
<b>10. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører stående lån hos datterselskabet InHouse Europe ApS, som er indgået uden afdragsprofil.		

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i In House Europe ApS, 6.933 t.kr., har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Fasmus GmbH med ramme på t.euro 859., har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Fasmus ApS, 0 t.kr., har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.